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Targy: T4jékoztatas a kozzétett politikai hirdetésekrol.

Tisztelt Allami Szamvevészék!

Alulirott Téth Katalin jelezni szeretném az Allami Szamvevészék fenti iktatdsi szamd levelé-
re, hogy a Civil Mozgalom részérdl a jelzett és hidnyolt tdjékoztatast a kozzétett politikai hir-
detésekrdl mar kordbban elektronikus formaban elkiildtiik, amit most jelen leveliinkhoz djra
csatolunk.

Téjékoztatasul Gjra kozoljiik, hogy a 2014. évi orszaggylilési valasztasok sordn csak a

Civil Hirlap, civilhirlap.hu,

a Civil Hang, civilhang.hu,

és a Civil Hir, civilhir.hu

sajtétermékekben és internetes feliileteken keriiltek politikai hirdetések megjelentetésre a mel-
1ékelt nyilatkozatoknak megtelelden.

A 2014. évi orszaggylilési vilasztasok folyaman a Civil Elet, civilelet.hu, Civil Krénika,
civilkronika.hu, Civil Magazin, civilmagazin.hu, Civil Nap, civilnap.hu cimi sajtétermékek-
ben és internetes feliileteken politikai hirdetés nem jelent meg.

Tajékoztatasul kozoljiik, hogy a kiadvanyok és azok internetes feliiletei az Mttv. 203. § 60.
pontjdban meghatarozott sajtéterméknek mindsiilnek, melyek hirdetési arjegyzékét korabban
mar az Allami SzamvevOszék nyilvantartasba vette.

Kérjiik a tdjékoztatonk tudomdsulvételét, és arrol visszaigazolas kiildését.
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